

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 23.900,00 €

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησης	Μο-νάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								
1	A-2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1123Α	m ³	20,00	2,60	52,00	
Σύνολο ΟΜΑΔΑ Α:ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ							52,00	52,00
ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								
2	B-1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	ΟΔΟ-2151	m3	46,00	5,90	271,40	
3	B-4.1	Επιχώματα κάτω από τα πεζοδρόμια	ΟΔΟ-3121B	m3	44,00	11,50	506,00	
4	B-4.2	Μεταβατικά επιχώματα τεχνικών έργων και επιχώματα ζώνης αγωγών	ΥΔΡ-6068	m3	14,00	15,30	214,20	
5	B-29.2.2	Κοιποστρώσεις, περιβληματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΟΔΟ-2531	m3	1,50	89,80	134,70	
6	B-29.3.1	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ-2532	m ³	44,30	94,20	4.173,06	
7	B-29.3.2	Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. από σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ-2532	m ³	7,00	104,00	728,00	
8	B-30.2	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C εκτός υπογείων έργων	ΟΔΟ-2612	kg	142,00	1,15	163,30	
9	B-30.3	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	ΥΔΡ-7018	kg	591,00	1,15	679,65	
10	B-51	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΟΔΟ-2921	m	140,00	9,60	1.344,00	
11	B-52	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κ.λ.π.	ΟΔΟ-2922	m2	140,00	13,80	1.932,00	
12	43.01.03	Λιθοδομές ανωδομών με τσιμεντοασβεστοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου και 0,08 m3 ασβέστου	ΟΙΚ-4313	m3	3,00	95,00	285,00	
13	45.01.01	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών ανωμάλου χωρικού τύπου	ΟΙΚ-4501	m2	14,00	9,00	126,00	
14	73.12	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ορθογωνισμένες	ΟΙΚ 7312	m2	4,00	28,00	112,00	
Σύνολο ΟΜΑΔΑ Β:ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ							10.669,31	10.721,31
ΟΜΑΔΑ Γ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								
15	Δ-1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΟΙΚ-2269Α	m	70,00	1,00	70,00	
Σύνολο ΟΜΑΔΑ Γ:ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ							70,00	10.791,31
ΟΜΑΔΑ Δ: ΣΗΜΑΝΣΗ-ΑΣΦΑΛΕΙΑ								
16	E-1.1.6	Σηθθαίο ασφαλείας ικανότητας συγκράτησης N2, λειτουργικού πλάτους W2	ΟΔΟ-2653	m	4,00	45,00	180,00	
Σύνολο ΟΜΑΔΑ Δ:ΣΗΜΑΝΣΗ-ΑΣΦΑΛΕΙΑ							180,00	10.971,31

ΟΜΑΔΑ Δ: ΛΟΙΠΑ								
17	12.01.01.02	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ EN 1916. Ονομαστικής διαμέτρου D300 mm	ΥΔΡ 6551.2	m	5,00	22,70	113,50	
18	64.10.02	Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες μαύρους .Από σιδηροσωλήνες μαύρους Φ 1 1/2 "	ΟΙΚ 6412	μμ	63,00	13,50	850,50	
19	64.26.02	Σιδηροσωλήνες κιγκλιδωμάτων γαλβανισμένοι. Σιδηροσωλήνες γαλβανισμένοι Φ 1 1/2 "	ΟΙΚ 6427	μμ	223,00	10,10	2.252,30	
Σύνολο ΟΜΑΔΑ Δ:ΛΟΙΠΑ							3.216,30	14.187,61

Άθροισμα		14.187,61
Γ.Ε. & Ε.Ο. 18%		2.553,77
Σύνολο		16.741,38
Απρόβλεπτα 15%		2.511,21
Σύνολο		19.252,59
Αναθεώρηση		21,60
Σύνολο		19.274,19
ΦΠΑ 24%		4.625,81
Σύνολο		23.900,00

ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙ 14/03/2019
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙ 14/03/2019
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε.

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΥΡΙΚΗΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ